平成　　年　　月　　日
  　　高知県高知土木事務所長　様
      　　　　　　　　　　　　届出人　　住　所
                                        ふり  がな
                                        氏　名          　            　㊞
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
河川法第２４条の許可に基づく事業の廃止届
　平成　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で許可を受けた　　　　　　　　　　について、土地占用の権利を放棄したので、下記のとおり届け出ます。
記
　１　河川の名称
  ２　占用の場所
  ３　占用面積
  ４　廃止年月日
  ５　権利の放棄することとなった理由
備　考
１ 届出人が公共団体又は法人等についても「字○○番地」まで明確に記載すること。また、届
出人が公共団体又は法人である場合、その公共団体又は法人の名称及び代表者の氏名を記載
すること。
添付図書
１ 位置図
　   縮尺は1/50,000とし、「廃止箇所」と赤書きしてください。
２ 実測平面図
　   縮尺は1/100～1/3,000の範囲とし、廃止箇所を赤色で着色してください。
３ 許可書の写し